REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 18 daté 25.3.2021

PER VAZHDIMIN E FINANCIMIT TE DISIPLINAVE SPORTIVE SIPAS PBA 2021-2023,
PROGRAMI “SPORT DHE ARGETIM”, PERMES METODOLOGJINE LOD, PAS
MBYLLJES SE FUNKSIONIMIT TE KLUBIT SPORTIV “VLLAZNIA”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 25.3.2021, zhvilluar online, me
propozim t€ Kryetarit t¢ Bashkisé, mbéshtetur né nenin 9, neni 25, pika 4 té ligjit nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore“ i ndryshuar; nenit 21 té ligjit 79/2017 “Pér
Sportin”, i ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”t€ ndryshuar; VKB nr. 63, daté 28.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit
2021 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2021 - 2023 té Bashkisé sé&
Shkodrés”, VKB nr. 69, daté 30.10.2017 “Pér miratimin e memorandumit té mirékuptimit
ndérmjet Programit pér Zhvillim t¢ Kombeve té Bashkuara dhe Bashkisé Shkodér si dhe
miratimin e metodologjisé LOD pér financimin e organizatave té shoqérisé civile®, dhe
relacionit t€ administratés sé Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

1. T€ miratojé mbylljen e institucionit t€ varésisé “Klubi Sportiv “V1laznia” mé datén
30.06.2021.

2. Té& miratojé vazhdimin e financimit té disiplinave sportive sipas PBA 2021-2023,
Programi “Sport dhe Argétim”,pérmes Metodologjiné LOD.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: keshillibashkigh@bashkiashkoder.gov.al,




4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 té nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Denis/Lesha

Miratuar me 27 vota

Vota Pro 27

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 26.3.2021

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shkodér, web: www. bashkiashkoder.gov.al



